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WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie tryb podstawowy na 

” Dostawy staplerów, klipsów, siatek chirurgicznych, siatek i taśm ginekologicznych, narzędzi do 

platformy elektrochirurgicznej ujęte w 4 zadaniach asortymentowych” – znak sprawy 

NZ/28/D/N/AC/2021. 

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień 

Publicznych,, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Zestaw nr 1 

Pytanie nr 1 - Dotyczy Zadania nr 3 

Czy Zamawiający dopuści w w/w zadaniu siatek półwchłanialnych złożonych z kopolimeru Poly(glikolid-

co-kaprolakton,75/25), o okresie wchłaniania 90-110 dni, gramatura przed wchłonięciem: 60-90 g/m2 

(zawartość polipropylenu 25-30 g/ m2); wielkość porów wynosi 1,5mm- 3,5mm, grubość nici:  0,50mm +/- 

0,05? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Zestaw nr 2 

Pytanie nr 1 - Zadanie nr. 3 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu nr. 3 siatek przepuklinowych częściowo wchłanialnych 

złożonych w 50 % z włókien polipopylenowych (część niewchłanialna) oraz w 50% z kopolimeru kwasu 

poliglikolowego i polikaprolaktonu PGA-PCL (część wchłanialna), o gramaturze 28g/m2,  o czasie 

wchłaniania 90-120 dni , wielkości porów 2,5 mm i grubości włókna 0,5 mm , rozmiary zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Zestaw nr 3 

Pytanie nr 1 - Dotyczy projektu umowy §6 ust 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie angielskiej nazwy towaru ? 

Odpowiedź: Tak 

 

Zestaw nr 4 

Pytanie nr 1 

Zadanie nr 1  -  Staplery liniowe - Poz. 1 
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Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler liniowy, bez noża, 

sterylny, dwurzędowy, w rozmiarach 30 mmi 60 mm i 90 mm z automatyczną regulacją i kontrolą docisku, 

załadowany ładunkiem do tkanki normalnej (wysokość otwartej zszywki 3,5 mm; zamknietej 1,5 mm) lub 

grubej (wysokość otwartej zszywki 4,8; zamkniętej 2,0 mm, z kolorowym wskaźnikiem pokazującym różne 

fazy odpalenia staplera ( otwarty; półzamknięty; zamknięty - zabezpieczenie przed wysunięciem się tkanki 

poza obszar zespolenia; odpalony), możliwość 7-krotnego przeładowania i 8-krotnego wystrzału staplera? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 2 - Poz. 2 

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler liniowy  

z nożem 60 mm, wbudowanym w ładunek, przeznaczony do tkanki standardowej (1,5 mm po zamknięciu) i 

grubej (2,0 mm po zamknięciu). Stapler kompatybilny z ładunkiem posiadającym cztery rzędy zszywek 

wykonanych ze stopu tytanu i przyjmujących po zamknięciu kształt litery "B",  

o długości linii szwu 65,1 mm. Do 8 wystrzeleń podczas jednego zabiegu. Stapler załadowany ładunkiem.  

Ładunek wyposażony w nóż z osłoną ostrza i blokadą bezpieczeństwa? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 3 - Poz. 2a 

Czy Zamawiający w poz. 2a dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy ładunek do staplera 

liniowego z nożem  60 mm, kompatybilny ze staplerem z pozycji 2? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 4 - Poz. 3 
Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler liniowy  

z nożem 80 mm, wbudowanym w ładunek, przeznaczony do tkanki standardowej (1,5 mm po zamknięciu) i 

grubej (2,0 mm po zamknięciu). Stapler kompatybilny z ładunkiem posiadającym cztery rzędy zszywek 

wykonanych z tytanu i przyjmujących po zamknięciu kształt litery "B",  

o długości linii szwu 85,1 mm. Do 8 wystrzeleń podczas jednego zabiegu. Stapler załadowany ładunkiem.  

Ładunek wyposażony w nóż z osłoną ostrza i blokadą bezpieczeństwa?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 5 - Poz. 3a 

Czy Zamawiający w poz. 3a dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy ładunek do staplera 

liniowego z nożem  80 mm, kompatybilny ze staplerem z pozycji 3? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Zadanie nr 2  -  Staplery liniowe zakrzywione  

Pytanie nr 6  - Poz. 1 
Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler tnąco - zamykający, 

sterylny, prosty, z ładunkiem długość 40 mm, z ładunkiem do tkanki grubej (2,0 mm po zamknięciu) 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 7 - Poz. 1a 

Czy Zamawiający w poz. 1a dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy ładunek do staplera tnąco-

zamykającego do dolnych resekcji, 40 mm, kompatybilny ze staplerem z pozycji 1? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
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